
ZARZĄDZENIE NR 78/2024  

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO–POMORSKIEGO  

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych  

do przeprowadzania egzaminów dla kierowców przewożących towary niebezpieczne   

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 19 stycznia 2011 r. o przewozie towarów 

niebezpiecznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 643) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 zarządzenia Nr 69/2024 Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych  

do przeprowadzenia egzaminów dla kierowców przewożących towary niebezpieczne, w pkt 19 

lit. b kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 20 w brzmieniu: 

 „20) w ośrodku szkolenia pn. DRIVE-TIME Małgorzata Jasińska z siedzibą w Brodnicy przy  

ul. 18 Stycznia 36d/21, egzamin przeprowadzony w Brodnicy przy ul. Liberadzkiej 23, w dniu  

28 grudnia 2024 r., od godz. 1000, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Małgorzata Jasińska – członek.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 
 

 

  



UZASADNIENIE 

1) Przedmiot regulacji: 

Powołanie komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów dla kierowców 

przewożących towary niebezpieczne, kończących kursy z zakresu przewozu drogowego 

towarów niebezpiecznych. 

 

2) Omówienie podstawy prawnej:        

Przepis art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych 

nakłada na marszałka województwa obowiązek powołania dwuosobowej komisji 

egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów dla kierowców przewożących towary 

niebezpieczne, w której skład wchodzą: przewodniczący komisji – przedstawiciel marszałka 

województwa i członek komisji – przedstawiciel organizacji o zasięgu ogólnopolskim 

zrzeszającym przedsiębiorców wykonujących przewozy drogowe lub kierowców albo 

przedstawiciel ośrodka szkolenia prowadzącego kurs. 

 

3) Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Regulacja nie wymaga konsultacji. 

 

4) Uzasadnienie merytoryczne: 

Zmiana składu komisji egzaminacyjnej.  

 

5) Ocena skutków regulacji:     

Zarządzenie nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Województwa. Koszty 

przeprowadzenia egzaminu i wynagrodzenie przysługujące członkom Komisji pokrywa 

podmiot prowadzący kurs, w którego ośrodku szkolenia odbywa się egzamin – zgodnie z art. 

21 ust. 5 ww. ustawy.  

Powołanie Komisji w ww. składzie spowoduje sprawne przeprowadzanie egzaminów  

dla kierowców przewożących towary niebezpieczne, których wyniki będą podstawą  

do wydania przez marszałka województwa zaświadczeń ADR kierowcom. 

 

 
Sporządził: 
Marek Jasiński 

Departament Infrastruktury Drogowej  

Toruń, 23.12.2024 
 


